
 

第１７回  関西  機械要素技術展に出展いたします！ 

弊社ブースにぜひお立ち寄り下さい。 
 

皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

弊社は、関西機械要素技術展に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。 

また、弊社は１９の専門フェアのうちモータフェアに出展いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮に 

存じますが、この機会にご来場賜りますようお願い申し上げます。 

  （出展製品） 

①洗えるステンレスモーター「ＳＡＳＵＭＯ」 → モーター、ギアードモーター 

     ※ステンレスギアードモーターを搭載したオールステンレス撹拌機タンクの実演を行います！！ 

   ②洗えて運べるラインポンプ「アラウンダーポンプ」 → 3.8Ｋｇの小型サニタリーポンプ 

   ③ヘルール接続仕様のハンディプロ・ポン → ヘルール接続で取付簡単・洗浄ＵＰ 

（展示会詳細） 

日   時： 平成２６年９月２４（水）～９月２６日（金） 10：00～18：00（最終日 17：00 終了） 

場   所： インテックス大阪３号館 モータフェア 

小間番号： １１－２９ 

                       
 

(株) ジャパンエコテック                     返送先：ＦＡＸ 0 5 3 - 4 3 0 - 5 5 5 8   

  =========================== アポイントメントシート ===========================   

  ～ 弊社製品について、じっくりと検討していただくためにも下記アポイントメントシートをご利用ください！ ～ 

【メリット】 

☆事前に当日のご質問内容を教えていただけると、お客様にあったご提案内容もご用意できますので、効率的です。 

☆製品に詳しい技術者とお打合せできます。 

[アポイント希望日時]   ９月   日   時  

[貴社名]                 [所属・役職]             [ご芳名]               

[Ｔ Ｅ Ｌ]                 [ Ｅ-ｍａｉｌ ]                                  

※日程を調整した後、ご連絡をさせていただきます。 

※上記の出展製品以外に、ポンプ等でお困りの際はご相談ください。 

    弊社ＨＰ； www.japanecotech.co.jp   ステンレスモーター専用ＨＰ； www.stainlessmotor-japan.com  

http://www.japanecotech.co.jp/
http://www.stainlessmotor-japan.com/

